АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2022 г. № 669

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Котлас» от 1 апреля 2022 года № 607 «Об обеспечении 2022 – 2024 годах равной

доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан»

В соответствии с соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области

«Котлас», администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского

округа «Котлас» от 1 апреля 2022 года № 607 «Об обеспечении 2022 – 2024 годах равной

доступности услуг общественного транспорта для категорий граждан» следующие

изменения:

в пункте 1 фразу «, а также в межмуниципальном сообщении» исключить.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в официальном

периодическом печатном издании в газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления городского хозяйства городского округа «Котлас» Лукина Е.Е.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                  С.Ю. Дейнеко